

Årsredovisning för

Lexlex AB

556602-2058

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Lexén
Styrelseledamot

2025-12-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lexlex AB, 556602-2058, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götaland, Göteborg registrerades år 2000 och bedriver sedan dess verksamhet såsom bilreconditionering, tvätt och reparation av bilar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

omsättningen har minskat med ca 30%, då man haft mindre jobb.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 399 727	4 850 317	5 400 147	3 136 035
Resultat efter finansiella poster	113 540	98 782	751 859	562 113
Soliditet %	26,6	47,9	57,6	61,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 500	447 984	77 894
Balanseras i ny räkning			77 894	-77 894
Utdelning			-525 000	
Årets resultat				90 174
Belopp vid årets utgång	100 000	3 500	878	90 174

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	878
Årets resultat	90 174
Summa	91 052
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	91 052
Summa	91 052

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 399 727	4 850 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 399 727	4 850 317
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 942 783	-2 820 712
Övriga externa kostnader		-207 292	-208 843
Personalkostnader	2	-1 137 269	-1 720 747
Summa rörelsekostnader		-3 287 344	-4 750 302
Rörelseresultat		112 383	100 015
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 312	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155	-1 256
Summa finansiella poster		1 157	-1 233
Resultat efter finansiella poster		113 540	98 782
Resultat före skatt		113 540	98 782
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 366	-20 888
Årets resultat		90 174	77 894

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		70 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	0
Summa anläggningstillgångar		70 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		330 797	946 827
Övriga fordringar		95 900	102 576
Summa kortfristiga fordringar		426 697	1 049 403
Kassa och bank			
Kassa och bank		392 727	352 037
Summa kassa och bank		392 727	352 037
Summa omsättningstillgångar		819 424	1 401 440
SUMMA TILLGÅNGAR		889 424	1 401 440

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 500	3 500
Summa bundet eget kapital		103 500	103 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		878	447 984
Årets resultat		90 174	77 894
Summa fritt eget kapital		91 052	525 878
Summa eget kapital		194 552	629 378
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		53 000	53 000
Summa obeskattade reserver		53 000	53 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		323 437	506 696
Övriga skulder		219 295	156 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 140	55 482
Summa kortfristiga skulder		641 872	719 062
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		889 424	1 401 440

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	29 230	29 230
Utgående anskaffningsvärden	29 230	29 230
Ingående avskrivningar	-29 230	-29 230
Utgående avskrivningar	-29 230	-29 230
Redovisat värde	0	0

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jina Toma, Account i Mölndal AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-04

Mölnådal

Jonathan Lexén
Jonathan Lexén
Styrelseledamot

2025-12-04
Datum